[image: image1.jpg]

	ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)
Астраханская областная организация Профсоюза
ПРЕЗИДИУМ ОБЛАСТНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ ПРОФСОЮЗА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«16»  февраля 2016 г.

г. Астрахань
	№ 10-8

«О конкурсе рефератов профсоюзного актива»

Заслушав и обсудив информацию правового инспектора труда — юриста Апяна Г.М. о проведении Центральным Советом Профсоюза  конкурса рефератов профсоюзного актива,

Президиум областной организации Профсоюза  постановляет:
1. Принять информацию к сведению.
2.  Областному комитету Профсоюза:
2.1. Проинформировать местные и первичные профсоюзные организации, замыкающиеся на областной комитет профсоюза  о проведении конкурса рефератов;
2.2. В срок до 19.02.2016 года направить в местные и первичные организации, замыкающиеся на областной комитет профсоюза Положение о конкурсе рефератов.
3. Местным  организациям профсоюза:
3.1. Довести информацию до первичных профсоюзных организаций;

3.2. Принять участие в конкурсе.
4. Контроль за исполнением  возложить на правового инспектора труда — юриста Апяна Г.М.

Председатель областной

организации Профсоюза                                                                  Т.М. Бугреева